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Cremona 22 06 25

Ordinato per num. pilota

Num.

55
67
68
75
151
162
251
282
308
450

840
851
885
950

996

Pos.

1
6

12
3
2
7

14

16
11
10

15
13

Pilota

LENTINI Alessandro
PESSINA Matteo
RUGGERI Nicholas
RECCHIA Nicola

BOSI Giacomo

SAVOI Riccardo
MANENTI Matteo
FUMAGALLI Moreno
ALBIERI Lorenzo
MUCCHI Andrea
RAGGI Kevin
QUAGLIO Luca
QUAGLIO Andrea
MASONER Alex
ZAPPALAGLIO Michele
TENGATTINI Francesco

& CCORTI 2©

Bar Stazione
W_ﬁ éyé é) FOOD, DRINK @ SPORT ﬁ
© MGM Timing

Campionato Regionale Motocross

2025

MX1 Elite Fast Expert - Gara 1
Elenco partenti (16)

Categoria

MX1 Fast

MX1 Expert
MX1 Expert
MX1 Fast

MX1 Fast

MX1 Expert
MX1 Expert
MX1 Expert
MX1 Fast

MX1 Expert
MX1 Expert
MX1 Expert
MX1 Expert
MX1 Expert
MX1 Expert
MX1 Expert

<

Honoa
RedMater

RICKY MXSTORE
@YAMAHA

OFFICIAL DEALER

Motoclub - Team

Berbenno

3MXTeam Motorsport

Berbenno

Cairatese

MV Gallarate

BBR Offroad

Cervellin

MV Gallarate

TeaMCello 555

Somma Lombardo

Somma Lombardo

RT 973 MX School

Pasini Racing

Green

Esposto ore : 10:52
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Cremona 3, domenica 22 giugno 2025

TECNO ESPANS ..

COSTRUZIONE STAHP PER POUSTIROLO SANSO EAFFIN:

i, /B + 24030

/ALBREMBO (G

Federazione
Motociclistica
ltaliana

Comitato Regionale Lombardia

Moto
Husqgvarna
GasGas
Honda
Kawasaki
Honda
GasGas
KTM
Husqvarna
Honda
KTM
Yamaha
Honda
Honda
Suzuki
Yamaha

Kawasaki

OMEC

wiww.omecspa.it

ﬁodeschini

Wood

mamimirg

Transp .
28111
28038
28010
25920
28118
25912
25924
28008
25905
28104
28058
28044
28103
25922
25919
25918

Al
Husqvarna POWER
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